
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL IŠVADŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ PROJEKTAMS PATEIKIMO 

  

2023 m. rugsėjo 6 d. Nr. 6KS-43 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 9 

punktu ir Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 23.2 papunkčiu, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija 

n u s p r e n d ž i a pateikti išvadą, kad:  

 1. Prienų miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektas atitinka 2022–2030 m. 

Kauno regiono plėtros plano, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 23 d. 

sprendimu Nr. 6KS-8 „Dėl 2022–2030 m Kauno regiono plėtros plano patvirtinimo“ (toliau – Planas), 

tikslus. 

 2. Kaišiadorių miesto 2024-2029 m. vietos plėtros strategijos projektas atitinka Plano tikslus.  

 3. Kėdainių miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektas atitinka Plano 

tikslus.  

4. Kauno miesto Žaliakalnio 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektas atitinka 

Plano tikslus. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkė                           Nijolė Dirginčienė

  

 

     

 


